СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
городского посЕлЕния _ город Бог)rчАр
БопrчАрского муниципАльного рАЙонА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от (( 20 > ноября 2019 года J\Ъ 9
Г. Богl^лар

О проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным
законом от 06.10.200З J\ЪlЗl-ФЗ <Об общих принципах организации местного
самоуправлениrI в Российской Федерации), законом Воронежской области от
20.|2.2018 J\Ъ 173-ОЗ, соглашением от 12.03.20|9 J\b 1 (О взаимодействии при

утверждении правил землепользования и застройки)>, прик€вом департамента
архитектуры и градостроительства Воронежской области от 02.07.2019 Jф 45-

Боryчарского муницип€Lльного района Воронежской области,
городского поселения - город Богучар, Положением (О публичных слушаниях
в городском поселении - город Боryчар>, утвержденным решением Совета

народных депутатов городского поселения город Боryчар от 21,.12.2005

Ns 9/4 постановляю:

1. Вынести на публичные слушания проект Приказа департамента
области (о внесенииархитектуры и градостроительства Воронежской

изменений в правила землепользования и застройки городского поселения -
город Богучар Боryчарского муниципщIьного района Воронежской областп>

(далее - проект Приказа) и следующие информационные матери€Lлы к проекту:
1.1. Приказ департамента архитектуры и градостроительства

Воронежской области от 02.07.20t9 Jф 45-01-04l|99 <О подготовке проекта о
внесении изменений в правила землепользования и застройки городского
поселения - город Богучар Боryчарского муниципutльного района Воронежской
области>.

правила

Богучар
Уставом

1.2. Проект Пр"п* департамента архитектуры и градостроительства
Воронежской области <<О внесении изменений в правила землепользования и
застроики городского поселения город Богуlар Богуrарского
муницип€tпьного района Воронежской области>>.

2. Публичное обсуждение проекта Приказа провести с 20.11,.2019 г. по
2З.12.20t9 г.

З. Провести публичные слушаншI 23.|2.2019 г. в 10 часов в
администрации городского поселения- город Богучар по адресу: Воронежская
область, Боryчарский район, город Богучар, ул. Карла Маркса, д. 2.

4. На период проведения публичных обсуждений и публичных слушаний
открыть экспозицию по проекту подлежащему рассмотрению на публичных
слушаниях) и информационным матери€Lлам к нему, по адресу: ВоронежскzUI
областъ, Богуrарский район, город Богуlар, ул. Карла Маркса, д. 2.

5. Утвердить текст оповещения о проведении публичных слушаний
следующего содержания :

<<Оповещение о проведении публичных слушаний.
1. На публичные обсуждения, проводимые в срок с 20.11.2019 г. по

23.|2.2019 г., выносится проект Приказа департамента архитектуры и
ГраДостроительства ВоронежскоЙ области <<О внесении изменениЙ в правила

информационные матери€lлы к проекту:
1.1. Приказ департамента архитектуры и градостроительства

Воронежской области от 02.07.2019 М 45-01-041199 ((О подготовке проекта о
внесении изменений в правила землепользования и застройки городского
поселения - город Богучар Богучарского муницип€Lлъного раЙона ВоронежскоЙ
области>>;

|.2. Проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства
Воронежской области <<О внесении изменений в правила землепользования и
застройки городского поселения город Богуlар Богучарского
муниципЕLлъного района Воронежской области>>.

2.На период проведения публичных обсуждений открывается экспозиция
по проекту Приказа, подлежащему рассмотрению на публичных слушани ях, и
информационным материалам к нему, по адресу: Воронежская область,
Богучарский район, город Богучар, ул. Карла Маркса, д. 2.

3. Экспозиция открыта с 19.11.2019г. по 2З.I2.20I9г.
4. Время работы экспозиции с 8 ч. 00 мин. до |7 ч. 00 мин.

посетителей экспозиции по теме публичных слушаний.
6. Дни и время осуществления консультирования: 20.11.2019г.,

25.||.2019г., 02.|2.2019г. с 8 ч. 00 мин. до |7 ч.O0мин.

l
7. Участники публичных слушаний имеют

замечания, касающиеся проекта, подлежащего
право вносить предложения и

рассмотрению на публичных
слушаниях, и информационных матери€Lлов к нему:

7,1. В письменной или устной форме в ходе проведения собрания или
собраний участников публичных слуш аний;

7,2, В письменНой форме в адрес администр ации городского поселения _
город Богучар;

7,3, Посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции
проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.

8. Проект Приказа,б, rrpoekT llрик€ва, подлежащий рассмотрению на публичных слушаниях,
и информационные матери€шы к нему, информация о Дш€, времени и месте
проведения собрания участников публичных слушаний размещены на
официальном сайте администрации городского поселения - город Боryчар в
информационно-телекоммуникационной сети <<интернет> по адресу:
http ://qоrоd-Ьоguсhаr. ru

9, Собрание участников публичных слушаний состоится 2з.l2.20lg 11 в
10 часоВ цо адреСу: ВороНежская область, Богучарский район, город Богучар,
ул. Карла Маркса, д. 2.

10. Время регистрации участников: 9 ч. 50 мин.).
6, Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных

слушаний в следующем составе:
- с,А, АксёноВ - замесТителЬ главы администр ациигородского поселения _

город Богучар - юрисконсульт;
- т.А. Сулимовская заместитель директора по строительству и

архитектуре МКУ <Управление городского хозяйства города Богучар>;
- Е,А. Топчиёв - старший инспектор по земельным отношениям и вопросам

благоусТройства мкУ <<Управление городского хозяйства города Богучар>;
, А,и, ЗелениН - дирекТор МКУ <Управление городского хозяйства города

Богl^rар>.

7, Председательствующим на публичных слушаниях н€tзначить заместителя
главЫ админисТрациИ городскОго поселения - город Богучар - юрисконсулъта
С.А. Аксёнова

8, Опубликоватъ в трехдневный срок на офици€шъном сайте городского
lrUUЕJltrния город ьогучар в сети <<Интернет>>: http://gorod-boguchar.ru/
сообщение о назначении публичных слушаний, месте и времени проведения
пУбличных слУшаний, Месте сбопа пDеплож ений vt ?яплртrятrтлтi cl тоrlт/дслушаний, месте сбора предложений и замечаний, а также
обнародовать данное постановление на территории городского поселения -
город Богучар.

9.к настоящего постановления оставляю за собой.

Глава город
город Боryч

\ёаl€ý/*,
*) t,

i"9
В..Щ.Енин

Приложение
к rrостановлению Совета народных
депутатов городского поселения -

город Богу"rар Богучарского
муниципального района

Воронежской области
от к19> ноября 2019 г. Jllb 9

перечень матери€tJIов, представляемых на публичные слушания

1. Проект Приказа департамента архитектуры и градостроительства
воронежской области <<о внесении изменений в правила землепользования и
застройки городского поселения город Богучар Боryчарского
муницип€UIьного района Воронежской области> и следующие информационные
матери€tлы к проекту:

1.1. Приказ департамента архитектуры и градостроительства
ВоронеЖской области от 02.07.2019 J\b 45-01-04llgg <<О подготовке проекта о
внесениИ изменениЙ В правила землепользования и застройки городского
поселения - город Богучар Богучарского муницип€UIъного района Воронежской
области>>.

1.2. ПрОект ПрИказа департамента архитектуры и градостроительства
воронежской области <<о внесении изменений в правила землепользования и

Богуларского